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گزارش

ــر مــی خواستیم بــر اســـاس تجربه  ــزارش- اگ گــروه گـ
محدودیت های آبان قضاوت کنیم، احتمال می دادیم 
محدودیت های آذر ماه نیز چندان که باید و شاید جدی 
گرفته نشود. در ماه گذشته شاهد دو محدودیت در گروه 
های شغلی 3 و 4 بودیم. یکی تعطیلی اصناف مذکور از 
14 تا 24 آبان و دیگری تعطیلی این اصناف بعد از ساعت 
18 از 20 آبان. گزارش های میدانی خبرنگار خراسان 
از نقاط مختلف مشهد و شهرستان ها نشان می داد این 
محدودیت ها چندان که باید و شاید توسط اصناف جدی 
گرفته نشد. اما از روز گذشته محدودیت هــای جدی 
تری اعمال شد، تا شاید آمار 2000 بستری کرونایی در 
بیمارستان های استان را کاهش دهد. استانی که بیشتر 
شهرستان های آن در وضعیت قرمز هستند. با این حال 
نوع اعلام و ابلاغ این محدودیت ها به گونه ای بود که برای 
بسیاری از شهروندان سوالاتی را ایجاد کرده بود، سوالاتی 
که البته با پاسخ های متفاوت مسئولان مواجه می شد. 
سوالاتی دربــاره گروه های شغلی، وضعیت حمل و نقل 
عمومی، مشاغل خاص و ... حتی سخنگوی ستاد مقابله 
با کرونا در خراسان رضوی که قبل از آغاز محدودیت ها، 
مهمان یک برنامه تلویزیونی بود اطلاع دقیقی از همه ابعاد 
این طرح نداشت، این موارد باعث شد که احتمال داده شود 
محدودیت های آذر نیز با جدیت دنبال نخواهد شد.اما 
گــزارش خبرنگاران خراسان از اصناف مختلف مشهد، 
ادارات دولتی و خصوصی، ورودی های شهر و همچنین 
سایر شهرستان ها نشان می دهد در مجموع می توان نمره 
قبولی به این محدودیت ها داد. هر چند همچنان دلیل 
اصلی رعایت نکردن محدودیت ها توسط برخی صنوف 
مشکلات اقتصادی است که می طلبد دولت طرح ها و 

تسهیلات حمایتی بیشتری برای این اقشار داشته باشد. 

نمره قبولی اصناف در اولین روز محدودیت های آذر	 
اصناف و مشاغل گــروه های 2 تا 4 شغلی جزو اماکنی 
بودند که از روز گذشته باید به طور کامل تعطیل می شدند 
که بررسی میدانی خراسان رضوی از این مشاغل در شهر 
مشهد نشان داد بیشتر صنوف محدودیت های کرونایی 
را رعایت کرده بودند ، اقدامی که به خوبی توسط برخی از 
اصناف صورت گرفته بود نصب تبلیغات و بنر هایی برای 
اطلاع رسانی فعالیت خود طی این دو هفته به صورت 
مجازی و فروش آنلاین یا به صورت تلفنی بود که با وجود 
محدودیت ها می توانستند کسب و کار خود را به صورت 
مجازی ادامــه دهند و با این راهکار کمی از افت فروش 
خود در ایام تعطیلات را  جبران کنند، البته  در بین اصناف 
ترفندی نیز به وجود آمده که برخی  مشاغل مانند فروشگاه 
تلفن همراه یا لوازم خانگی یک بنر یا تبلیغ در سر در مغازه 
خود اضافه می کنند و با عنوان تعمیرات )گروه 1 شغلی( به 
فعالیت خود ادامه می دهند. اما موضوعی که بیش از این ها 
به چشم می آمد کرکره های نیمه باز برخی از اصناف بود که 
به ظاهر بسته بودند اما به فعالیت خود ادامه می دادند که در 
ادامه به بخشی از آن ها اشاره می شود.در خیابان فلسطین 
چند گالری پرده و فروش پارکت و کاغذ دیواری فعال بود که 
بعضی از آن ها با کرکره نیمه باز فعالیت می کردند. خیابان 
احمد آباد نیز جزو خیابان هایی بود که محدودیت ها اغلب 
رعایت می شد اما مشاغلی مثل صرافی ، ساعت فروشی، 
آموزشگاه رانندگی ، آب میوه و بستنی و عینک فروشی هنوز 
به فعالیت خود ادامه می دادند. ساعت فروشی که دو در، 
یکی در حاشیه و دیگری در داخل کوچه داشت، در حاشیه 
را بسته بود و از داخل کوچه فعالیت می کرد. قنادی ... نیز 
با نصب بنری فروش خود را به صورت تلفنی اعلام کرده بود.
در میدان تقی آباد دو کافی شاپ، آب میوه و بستنی، کفش و 
کتاب فروشی فعال بودند. در خیابان دانشگاه بازار دانشگاه 
باز بود و در خیابان چمران، در کنار کالاهای طب که مجاز به 
فعالیت بودند صنوفی مانند عرضه لوازم ورزشی و دستگاه 
های بدن سازی مثل دوچرخه و تردمیل و کفش طبی هم 
فعال بودند.در خیابان سعدی چند خودروی گشت نظارت 
بر اماکن عمومی حضور داشتند و پاساژ هایی را که در این 

خیابان بودند ، تعطیل کردند اما مجتمع پردیس 1 و چند 
فروشگاه عرضه لوازم صوتی و تصویری و بازی های رایانه 
ای همچنان باز بودند.اما از میدان شهدا به سمت حرم مطهر 
رعایت محدودیت ها از سوی مشاغل و اصناف کمی کاهش 
یافت ، طلافروشی، ساعت فروشی، سوغات، نقره فروشی و 
کفاشی از جمله این مشاغل بودند اما مهم تر از آن ها مجتمع 
بزرگ سوغات زائر در نزدیکی حرم مطهر بود که کاملا باز 
بود و به صورت کامل فعالیت می کرد. بازار بزرگ جوهری 
نیز در نزدیکی همین مجموعه با دری نیمه باز فعالیت می 
کرد.در خیابان نواب صفوی نیز مغازه های سوغات مثل 
زرشک و زعفران، نقره و انگشتر و پوشاک و مجتمع تجاری 
میلاد در این بولوار فعالیت می کردند.در میدان و خیابان 
17 شهریور بیشتر فروشگاه ها و مجتمع های بزرگ تجاری 
تعطیل بود اما چند فروشگاه کفش ، آجیل و کارواش فعال 
بودند و مجتمع آسمان 2 هم به صورت نیمه تعطیل فعالیت 
می کرد.بولوار چمن یکی از خیابان هایی بود که تقریبا 
در انتهای آن رعایت محدودیت ها بسیار کم و نامناسب 
بود، مغازه های چاپ و تکثیر، بنر و تابلو سازی و مهر ، لوازم 
نوزاد، کادویی و پلاستیک جات ، پوشاک و املاک مشاغلی 
بودند که در این خیابان فعالیت می کردند. در خیابان یاس 
بولوار عبدالمطلب نیز رعایت محدودیت ها نامناسب بود و 
مشاغل غیر ضروری مثل لباس و پوشاک، سیسمونی، لوازم 
آرایشی ، کفش ، کافی نت ، لوازم قنادی ، ساعت فروشی ، 
خرازی ، صوتی و تصویری ، آرایشگاه مردانه و پلاستیک 
فروشی فعال بودند . میوه فروشی ها و نانوایی هایی نیز در 
این خیابان بودند که جلوی در آن ها صف های طولانی با 
حداقل 15 نفر تشکیل شده بود که تجمع زیادی در پیاده 
روی کم عرض این خیابان به وجود آورده بود. البته در حاشیه 
بولوار عبدالمطلب محدودیت ها به خوبی رعایت شده بود 
اما در بولوار ابوطالب چند تابلوسازی و چاپ بنر به صورت 
کامل فعالیت می کردند. در خیابان راه آهن نیز تمام آژانس 
های مسافرتی فعال بودند که در بخشنامه محدودیت های 
کرونایی به آنان اشاره ای نشده است.بولوار امامت و معلم 
نیز تقریبا به طور کلی محدودیت ها را رعایت کرده بودند 
اما برخی از این اصناف مانند پوشاک و خرازی با کرکره 
ای نیمه باز فعال بودند.اما امیر دلداری، رئیس بازرسی 
و نظارت اتاق اصناف مشهد درباره فعالیت اصناف در روز 
اول محدودیت های کرونایی گفت: از صبح امروز) دیروز( 
10 تیم مشترک فعالیت اصناف را رصد می کنند و می 
توان گفت بیشتر مشاغلی که شامل محدودیت ها می شدند 
تعطیل بودند و برخی از مجموعه ها و واحدهای صنفی که 
به این محدودیت ها بی اعتنایی کرده بودند نیز با جریمه 
و گاه پلمب واحد صنفی روبه رو شدند.وی افزود: مجتمع 
آسمان 2 تعطیل و فعالیت مرکز سوغات زائر نیز بررسی 
خواهد شد.دلداری همچنین در خصوص فعالیت اصناف 
به صورت غیرحضوری و واحدهای صنفی که با اضافه کردن 
تبلیغات تعمیرات به کار خود ادامه می دهند نیز اظهار 
کرد: از اتحادیه های تلفن همراه و لوازم خانگی خواستیم 
تا فهرست تمام واحدهایی را که در گذشته پروانه کسب در 
رسته های تعمیرات تلفن همراه و لوازم خانگی گرفته اند ، 
ارائه کنند و همه بازرسان این فهرست را در اختیار دارند، اگر 
واحد صنفی بدون داشتن پروانه اقدام به بازگشایی واحد 
صنفی به عنوان تعمیرات و خرید و فروش کند، به عنوان یک 
تخلف صنفی و رعایت نکردن محدودیت های کرونایی با او 
برخورد خواهیم کرد. درباره  فروش اینترنتی و غیر حضوری 
برای واحدهای کوچک که با محدودیت رو به رو شده اند و 
تعطیل هستند اما به صورت غیر حضوری فعالیت می کنند 
و فروش انجام می دهند منعی وجود ندارد . همچنین برای 
کارگاه های بزرگ و واحدهای بزرگی مانند قنادی که چند 
نفر کارگر همزمان فعالیت داشته اند بنا به درخواست آنان 
برای فروش اینترنتی و غیر حضوری از ستاد استانی مقابله 
با کرونا استعلام کردیم تا تعیین تکلیف کنند اما تا آن زمان 
اجازه فعالیت ندارند و تا اطلاع ثانوی تعطیل هستند .احمد 
ریواده معاون فرماندار مشهد نیز در توضیحاتی اظهار کرد: 
در باره صرافی ها نیز در بخشنامه آمده که مراکز اعتباری و 

بانکی و مالی می توانند به فعالیت خود ادامه دهند اما در 
باره صرافی ها دقیقا چیزی بیان نشده که این موضوع در 
ستاد استانی بررسی و تصمیم گیری می شود اما آموزشگاه 
های رانندگی تعطیل هستند و با موارد گفته شده برخورد 
خواهد شد. آژانس های مسافرتی نیز دقیقا در بخشنامه با 
عنوان مراکز ارائه خدمات گردشگری نیامده اما به دلیل این 
که حمل و نقل درون و برون شهری به صورت ریلی ، زمینی 
و هوایی محدود نشده است، این آژانس های گردشگری 
نیز می توانند به فعالیت خود ادامه دهند.فرماندار مشهد 
نیز به بازدید های میدانی خود از چند نقطه مشهد  برای 
ارزیابی رعایت محدودیت ها اشاره کرد و گفت: حدود 85 
درصد کسبه محدودیت های اعمال شده را رعایت کردند، 
در استان بیش از 223 هزار کاسب فعالیت می کنند  که 
از این میزان 114 هزار صنف در مشهد هستند.هاشمی 
با بیان این که از 114 هزار صنف 45 هزار صنف در گروه 
ــزود: در بازدید های میدانی از  شغلی یک قــرار دارنــد اف
خیابان امام رضا )ع(، منطقه احمد آباد  و امام خمینی )ره( 
که اصناف زیادی در آن مناطق فعالیت می کنند ،  تعداد 
انگشت شماری محدودیت ها را رعایت نمی کردند که با 
دادن تذکر  آن ها نیز مغازه خود را تعطیل کردند.وی ادامه 
داد: وضعیت مشهد به لحاظ کرونایی قرمز و نامطلوب 
است،  اعمال محدودیت های دو هفته ای به این دلیل است 
که وضع مشهد مطلوب شود تا کسبه دوباره به فعالیت خود 
ادامه دهند، اما اگر محدودیت ها رعایت نشود مدت زمان 
اعمال محدودیت ها افزایش می یابد و تمدید می شود،زیرا 

سلامت مردم برای ما مهم تر است.

کنترل شدید ورودی های مشهد توسط پلیس	 
ورودی ها و خروجی های مشهد توسط پلیس مستقر در 
پلیس راه های مشهد در روز اول به شدت کنترل می شد ، 
ساعت 11:30 روز شنبه در پلیس راه مشهد - طرق که از 
ورودی های مهم شهر مشهد است ، ماموران مستقر در این 
ورودی با مشاهده خودروهای با پلاک غیر بومی آن ها را 
متوقف می کردند یا اگر راننده ای برای ورود به شهر مشهد 
اصرار می کرد با اعمال قانون مواجه می شد، برخی از افراد 
نیز که  خودروهای با پلاک غیر بومی داشتند مدارکی ارائه 
می کردند که ساکن مشهد هستند و مشکلی برای ورود 
به شهر مشهد نداشتند.البته اعمال این محدودیت برای 
رانندگانی که کار ضروری در مشهد داشتند مشکل ایجاد 
کرده بود. یکی از راننده ها با پلاک شهرستان تایباد برای 
بیماری فرزندش که روز گذشته نوبت دیالیز داشت ، می 
خواست وارد مشهد شود اما با ممانعت پلیس مواجه شد  و 
پلیس از او خواست که به شهرستان محل اقامت خودش 
برگردد و مدرکی هم برای بیماری فرزندش نداشت.برخی 
از راننده ها هم با پلاک های غیر بومی می خواستند وارد 
مشهد شوند و هر کدام بهانه های مختلفی می آوردند، از  یک 
راننده که با پلاک شهرستان زاهدان قصد ورود به مشهد را 
داشت پرسیدم: مگر اطلاع نداشتید که ورود به شهر مشهد 
با وضعیت قرمز کرونایی ممنوع است و جریمه می شوید؟ 
وی گفت : یکی از فامیل ها فوت کرده است، اگر به مشهد 
نمی آمدیم خیلی بد می شد، به خدا می خواهیم یک فاتحه 
بخوانیم و برگردیم زاهدان.از او پرسیدم: می دانید که هر 
24 ساعت جریمه می شوید ؟ او گفت: چه کار کنیم وقتی 
فامیل است مجبوریم جریمه هم بدهیم، ایرادی ندارد.یکی 
دیگر از راننده ها که با پلاک تهران وارد مشهد می شد ادعا 
می کرد ساکن قاسم آباد مشهد است اما مدرکی نداشت 
که به پلیس ارائه کند و با اعمال قانون مواجه شد.همچنین 
به گفته یکی از پلیس های مستقر در این پلیس راه از زمان 
اعمال محدودیت ها میزان  ورودی پلاک های غیر بومی به 

مشهد کاهش یافته است و رضایت بخش است.

قانون	  اعمال  برای  تخلفات  ثبت  دوربین   600
سید محمد رضا هاشمی فرماندار مشهد نیز  که برای 
ارزیابی وضعیت ورودی مشهد به پلیس راه مشهد - طرق 
آمده بود در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: اگر 

پلاک های مشهد به اطراف این شهر مثل شهرک های 
صنعتی یا روستاها تردد کنند جریمه نمی شوند و در 
حوزه جغرافیایی خود می توانند تردد داشته باشد، اما 
اگر پلاک مشهدی قصد ورود به یک شهر دیگر را داشته 
باشد  توسط دوربین ها جریمه خواهد شد.وی ادامه داد: 
حدود 600 دوربین در شهر مشهد به صورت هوشمند 
ثبت تخلفات را انجام می دهند، اگر پلاک های غیر بومی 
وارد مشهد بشوند توسط این دوربین ها جریمه می شوند، 
همچنین اگر افراد با پلاک های غیر بومی می خواهند 
برای کار ضروری وارد مشهد شوند باید  مستند قانونی 
داشته باشند و با ارائه مدارک به پلیس راهور جریمه از 
سامانه حذف می شود.همچنین سرهنگ هادی امیدوار 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان در گفت وگو 
با خراسان رضوی با بیان این که ثبت تخلفات محدودیت 
های کرونایی در ورودی های مشهد هم توسط دوربین 
ها و هم توسط پلیس انجام می شود افــزود: طرح منع 
ورود خودروهای غیربومی به شهر مشهد و دیگر شهرهای 
خراسان رضوی به تناسب وضعیت قرمز، نارنجی و زرد 
شیوع ویروس همه گیر کرونا در هر منطقه، از ساعت هفت 
صبح روز شنبه یکم آذر ماه آغاز شده  است،  بر این اساس 
در شش نقطه از ورودی های جاده ای کلان شهر مشهد 
موانع استاندارد لازم تعبیه شده و ماموران پلیس در آن 
ها مستقر هستند.وی همچنین در پاسخ به این سوال که 
افرادی که در شهر گلبهار ساکن هستند و محل کار آن ها 
در شهر مشهد است خودروی شان جریمه می شود یا نه؟ 
گفت: نه آن ها مشکلی ندارند. همچنین به گزارش ایرنا 
سرهنگ امیدوار گفت: مقررات برای ورود خودروهای 
غیربومی در شهرهای دارای وضعیت قرمز جریمه 10 
میلیون ریالی و در سایر شهرها جریمه پنج میلیون ریالی 

در نظر گرفته است.

دولتی ها شلوغ و خصوصی ها دایر 	 
بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا، از اول آذر 
ــای دولتی به خصوص بانک ها،  )روز گذشته( اداره ه
ــای بــرق، گــاز و امثال آن  باید نیروهای خود  اداره هـ
را به یک سوم کاهش و تا حد امکان خدمات خود را 
به صورت غیرحضوری ارائه دهند. همچنین شرکت های 
خصوصی که فعالیت آن ها ضرورت ندارد باید تعطیل 
شوند. برای بررسی نحوه اجرای مصوبات ستاد ملی 
مبارزه با کرونا به برخی اداره هــای دولتی و خصوصی 

شهر مشهد مراجعه می کنیم.

شلوغی نظام مهندسی	 
ساختمان سازمان نظام مهندسی استان در خیابان پیام 
مشهد اولین ایستگاه ماست، ازدحام جمعیت جلوی 
در ورودی بیش ازحد است و نگهبان هر یک دقیقه در را 
باز می کند و دو نفر را به داخل راه می دهد. یک ارباب 
رجوع  که به شدت از این وضعیت ناراضی است می گوید: 
چندین بار از طریق سامانه برای بررسی وضعیت پرونده 
ساختمان خود اقدام کردم اما در نهایت باید برای تایید 
به سازمان مراجعه کنم. این جا هم جلوی در را گرفته اند 
و یکی یکی راه می دهند، اگر هم مراجعه نکنیم انواع 

جریمه را برای ما در نظر می گیرند.

اداره گاز، برق و استاندارد خلوت	 
اداره  استاندارد، راه و شهرسازی، شرکت گاز و اداره 
برق مقصد بعدی ماست و شواهد حاکی از آن است که 
میزان مراجعه مردم به این اداره ها به طورجدی کم شده 
و تعداد نیروهای این اداره ها حداقل به یک سوم کاهش 
یافته است. البته برخی کارکنان اداره گاز و برق از این که 
هنوز شهروندان اصرار دارند برای انجام کارهایی مانند 
پرداخت قبوض به اداره ها مراجعه کنند گلایه دارند. 
علاوه بر این شرکت های کارگزاری بورس نیز در خیابان 

پیام کاملًا  فعال هستند.

شرکت های فنی و مهندسی خصوصی همچنان فعال	 
شرکت توس آب که یک شرکت خصوصی مشاوره است 
مقصد بعدی ماســت. لابی ساختمان شــرکت تقریباً 
شلوغ است. وقتی دلیل فعال بودن شرکت را از یکی از 
مسئولان این شــرکت جویا می شویم با این پاسخ روبه 
رو می شــویم: ما شرکت خصوصی هســتیم و کسی به 
ما ابلاغ نکرده است که از روز شنبه باید تعطیل باشیم 
،تنها خود مدیران شــرکت تصمیم گرفتند که نیروها 
را 50 درصد کاهش دهند. البته شــرکت های بخش 
خصوصی دیگری مانند دفاتر فنی و مهندسی، برخی 
شرکت های دانش بنیان و مهندسی دیگر هم در بولوار 
خیام و ســجاد دایر و از کارکنان خودخواسته  بودند به 

روال عادی سرکار شان حاضر شوند.

ازدحام درشعب بانک ها و گلایه کارکنان	 
ایستگاه بعدی ما بانک ها هستند. تقریباً تمام شعب 
بانکی شلوغ هستند و دلیل این موضوع مشخص است؛ 
تعداد کارکنان بانک ها یک سوم شده است اما تعداد 
ــای گذشته اســت. بانک  ــاب رجــوع ها  مانند روزه ارب
کشاورزی در بولوار دستغیب و بانک صــادرات شعبه 
چهارراه بزرگمهر از این شعب بوده اند. وقتی دلیل این 
ازدحام را از یکی از متصدیان شعب بانکی جویا می شویم 
این پاسخ را می شنویم: مردم هنوز مانند روزهای عادی 
به بانک مراجعه می کنند ولی تعداد کارکنان بانک ها 
کاهش یافته است. این موضوع باعث شده تعداد بیشتری 
از شهروندان داخل شعبه تجمع کنند و در انتظار خالی 
شدن باجه برای دریافت خدمات باشند. درواقع این 
محدودیت های جدید هم به ضرر مراجعه کنندگان و هم 
به ضرر کارکنان بانک هاست زیرا شلوغی بانک ها نه تنها 

کاهش نیافته بلکه بیشتر هم شده است.

پستی ها سرشان شلوغ شده	 
اداره پست شعبه سجاد نیز یکی از مراکز دیگری است 
که بسیار شلوغ است. یکی از متصدیان می گوید : با 
شیوع کرونا استفاده از خدمات پستی هم بیشتر شده 
است به همین دلیل مراجعه مردم به این مراکز بیشتر 
شده است که این رویه به طورجدی سلامت کارکنان 

مراکز پست را تهدید می کند.

جولان کرونا در دفاتر پیشخوان	 
دفاتر پیشخوان دولت نیز از دیگر مراکز کاملًا شلوغ 
هستند که به جرئت می توان گفت یکی از مراکز اصلی 
همه گیری ویروس کرونا همین دفاتر پیشخوان دولت 
هستند زیرا بسیاری از خدمات دولتی به این دفاتر 
واگذار و این موضوع باعث شده است که میزان مراجعه 
شهروندان به این دفاتر به شدت افزایش یابد و این مراکز 

به جولانگاه کرونا تبدیل شوند.

برخورد با شرکت های خصوصی غیر تولیدی	 
معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری مشهد دراین باره 
به خراسان رضوی می گوید: شرکت های خصوصی که 
فعالیت تولیدی ندارند مجاز به فعالیت نیستند مانند 
شرکت های فنی و مهندسی که اداره کل راه و شهرسازی 
باید به این شرکت ها ممنوعیت فعالیت را ابلاغ می کرد 
و درصورتی که گزارشی درباره فعالیت این شرکت ها 
به دبیرخانه ستاد منعکس شود برخورد قانونی با آن ها 
انجام می شود.احمد ریواده درباره ازدحام شهروندان 
در دفاتر پیشخوان دولت نیز می گوید: شلوغی دفاتر 
پیشخوان را ما نیز در بازدیدهای خود مشاهده کردیم 
و جلسات متعددی دربــاره رفع مشکل و جلوگیری از 
ازدحام جمعیت در این دفاتر داشتیم ، علاوه بر این با 
دفاتری که الزامات بهداشتی و فضای لازم برای ارائه 
خدمات را نداشته باشند برخورد خواهد شد. طی 
یکی دو روز آینده 10 عامل اصلی مراجعه مــردم به 
دفاتر را شناسایی و امکان ارائه این خدمات به صورت 
غیرحضوری را بررسی می کنیم تا از مراجعه مردم 
به دفاتر جلوگیری کنیم.دبیر ستاد مبارزه با کرونای 
شهرستان مشهد همچنین با تایید شلوغی برخی شعب 
بانک ها بعد از اجرای محدودیت ها می گوید: از ابتدای 
ــرای ایــن محدودیت ها و کاهش تعداد کارکنان  اج
بانک ها برخی شعب با ازدحام ارباب رجوع ها مواجه 
شده اند و همکاران حوزه بانک ها تقاضاهایی دراین باره 
داشته اند. بنابراین ما گزارشی دراین باره تهیه کرده ایم 
و حتماً در ستاد استانی مبارزه با کرونا مطرح خواهیم 
کرد که سلامت کارکنان بانک ها در این محدودیت ها 
مدنظر قرار بگیرد و تصمیمات لازم گرفته شود که مثلًا 
به جای کاهش تعداد نیروها تعداد شعب کاهش یابد.
معاون فرماندار مشهد درباره شلوغی اداره های پست 
نیز می گوید: بعد از شیوع ویروس کرونا مردم ترجیح 
می دهند خرید و اخذ خدمات را به صورت پستی انجام 
دهند و این کار باعث شده است که دفاتر خدمات پستی 
شلوغ تر و پرکارتر شوند و ما حتماً این موضوع را پیگیری 
خواهیم کرد تا سلامت مراجعه کنندگان و کارکنان 

اداره های پست تأمین شود.

بررسی محدودیت های کرونایی درشهرستان ها 	 
گزارش خبرنگاران خراسان از شهرستان های خلیل 
آباد، تربت جام، کاشمر، ســرخس، قوچان، طرقبه، 
نیشــابور، تربت حیدریه و سبزوار نشــان می دهد که 
تقریبا تمام ادارات یا نمایندگی های آن ها با یک سوم 
نیرو اول هفته را شــروع کردنــد و بیشــتر واحدهای 

صنفی مشمول تعطیلی  بسته بودند. 

یکی از فامیل 
ها فوت کرده 
است، اگر به 

 مشهد
 نمی آمدیم 

 خیلی بد 
می شد به خدا 

می خواهیم یک 
فاتحه بخوانیم و 

برگردیم

از میدان شهدا 
به سمت حرم 
مطهر رعایت 

محدودیت ها از 
سوی مشاغل 

و اصناف کمی 
کاهش می یابد


